01.03.2019г.  №29                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВОВ ПАТРУЛЬНЫХ И ПАТРУЛЬНО-МАНЁВРЕННЫХ ГРУПП

	В связи с наступлением периода особой пожарной опасности, связанной с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений и возникающей угрозой населенным пунктам и объектам экономики, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения Казачье, в соответствии с пунктом п. 6 ч. 1 статьи 84, со статьями 51-53.8. Лесного Кодекса Российской Федерации, п.п. «а» п. 2 ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Казачье»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав патрульных и патрульно-манёвренных групп, созданных для оперативного реагирования на защиту населенных пунктов при угрозе перехода лесных пожаров (Приложение №1);
2.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева

                                                                            Приложение №1
к  Постановлению сп «Казачье»
№29 от «01» марта 2019 г.
Состав патрульных и патрульно-маневренных групп в МО «Казачье»
     Таблица 1
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Количество созданных
групп
	Численный состав групп, чел.
	Количество закрепленной техники
	Количество закрепленного оборудования

	ПГ
	ПМГ
	ПГ
	ПМГ

	ПГ
	ПМГ

	воздуходувки
	бензопилы
	Мотопомпы
	РЛО

	1
	МО «Казачье»
	3
	1
	6
	4
	3
	1

	1
	1

Таблица 2
	№ п/п
	№
группы
	Назначенные группы
(ПГ, ПМГ)
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (Ф.И.О., должностная категория, тел.)
	Состав группы
(Ф.И.О, тел.)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	1
	1
	ПМГ
	4
	Герасимова Татьяна Григорьевна, заместитель главы администрации
89086624539
	Верхозин Александр Степанович, тел. 89149596365
Матвеев Николай Викторович, тел. 89041593934
Гамков Роман Анатольевич, тел. 89149458591
	МО «Казачье»

	2
	1
	ПГ
	2
	Кисленко Любовь Николаевна, староста н.п. Крюкова
89245467465
	Ершов Георгий Григорьевич, тел. 89242906231

	д. Крюкова, д. Ершова.

	3
	2
	пг
	2
	Пузикова Светлана Викторовна, староста н.п. Тымырей 89025194523
	Беляевский Иван Александрович, тел. 89242903044
	д. Логанова, д. Тымырей

	4
	3
	пг
	2
	Михайлова Галина Владимировна, староста н.п. Черниговская 89246297202
	Михайлов Александр Алексеевич, тел.
89248354173
	д. Черниговская, д. Байханова